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Månadsbrev 10 2025-2026 

 

 

 Kallelse  till klubbmöte tisdagen 19 maj kl 18.00 på Skeinge säteri   

   

Betalning  200:- swishas till 123 623 48 43 eller betalas till bankgiro 268-8042 

 

Avanmälan  Ulla Ekman, helst på mail ullaekmanostana@gmail.com eller sms på  

   telefon  070-347 65 55 senast onsdag 13 maj 

 

Anmälan  av gäster, se ovan under avanmälan 

 

 

Kvällen inleddes med att Ruth Brunner, aftonens vikarierande president, hälsade oss välkomna och 

tände vänskapens ljus. Efter detta serverades vi en fiskmåltid. 

 

Sedan tog Carl-Magnus Nilsson över stafettpinnen och delade med sig av sina djupa kunskaper om 

the Beatles. Alltifrån en blygsam start, under ett annat namn, i slutet på 50-talet, via Hamburg och 

tillbaka till England i början av 60-talet. Det var då the Beatles tog sitt namn och den slutliga 

bemanningen sattes på plats. Brian Epstein kom också in i deras karriär i samma veva och då tog 

allting fart på riktigt. 

 

Därefter varvade Carl-Magnus sin berättelse med musik, som visade hur otroligt deras musik 

utvecklats från början till slut. Det var verkligen en resa. De spelade under sin karriär in tre 

långfilmer och i genomsnitt två album per år. Deras sista album tillsammans blev Let it Be. Den 

släpptes den 8 maj 1970, strax efter det att deras upplösning offentliggjorts. Deras musik lever än. 

 

 

Vi höll sedan ett kort klubbmöte. De två medlemmar som nollat gratulerades speciellt.  

 

Klubben behöver inte skicka någon medlem till arbetsgruppen med Lunds Universitet. Gruppen har 

redan tillräckligt med deltagare. 

 

Första mötet till hösten blir vårt årsmöte. Niklas Larsson kommer också och berättar något för oss 

på sitt humoristiska sätt (Osby) 
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Till träff nr två kommer Stefan Olsson och berättar om ishotellet (Broby) 

 

På träff nr tre ska vi försöka få besöka räddningstjänsten i Osby. Räddningstjänsten har inte sagt ja 

än, men de har heller inte sagt nej 

 

I december har vi julfest i Broby 

 

Den 16 maj är det DP skifte i Sölvesborg på Valjevikens folkhögskola. Ruth skickar ut inbjudan 

 

Ruth har varit på Rådsmöte i Kungsbacka den gångna helgen. Rapport om synlighetsprojektet i 

samarbete med Lunds Universitet kommer i slutet på juli. Äntligen har posten som 

Rådsskattmästare blivit besatt. En motion från Simrishamn om att IW nytt bara ska publiceras 

digital avslogs. Troligen kommer vi att förlora en del medlemmar om vi slutar trycka tidningen och 

det har vi inte råd med 

 

Den 16 juni tillträder Ingelög Wyndhamn som Internationell President. Ruth åker dit och skickar ut 

inbjudan till oss övriga. 

 

Vårt nästa möte i vår ska vara på Skeinge säteri. Alla som känner sig osäkra på vägen dit, 

alltså även Brobydamer, samlas för samåkning vid Sparbanken i Osby kl 17.30 

 

Vid pennan 

 

Ylva Hjert-Åstenius 
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